
ORDIN nr. 1030 din 10 octombrie 2005 privind completarea Ordinului 
ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 
pentru aprobarea Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a 
carcaselor de porcine, bovine şi ovine 
Având în vedere prevederile art. 9 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 267/2004 privind instituirea 
Sistemului de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, 
văzând agenţiile de clasificare propuse de Comisia de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, 
transmise prin procesele-verbale nr. 42/2005 şi nr. 60/2005, precum şi Referatul de aprobare nr. 95.531 
din 7 octombrie 2005, 
în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 155/2005 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Agriculturii, 
Pădurilor şi Dezvoltării Rurale, cu modificările şi completările ulterioare, 
ministrul agriculturii, pădurilor si dezvoltării rurale emite următorul ordin: 
Art. I 

1.Anexa la Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 pentru aprobarea 
Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, publicat în 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 214 din 14 martie 2005, se completează conform anexei care 
face parte integrantă din prezentul ordin. 
Art. II 

Prezentul ordin va fi publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
-****- 
 

Ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale, 
Gheorghe Flutur 

ANEXĂ: LISTA cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a carcaselor 
de porcine, bovine şi ovine 
 
"Nr. 
crt. 

Denumirea persoanei juridice C.U.I. Sediul social 

5. Societatea Comercială "Annona VYS AP" - S.R.L. 6214615 Brăila, Str. Independenţei nr. 12, bl. B3, sc. 1, et. 
1, ap. 7, judeţul Brăila 

6. Societatea Comercială "Optomar Corn" - S.R.L. 17106996 Călăraşi, Str. Tineretului, cartier ANL1, ap. 85, 
judeţul Călăraşi" 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 910 din data de 12 octombrie 2005 
 


